

Årsredovisning

för

reFitness AB

556968-4318

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Lindmark, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för reFitness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personlig träning och kostrådgivning online.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till RQ Holding AB, 559180-3019 med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 700	6 240	9 220	9 124
Resultat efter finansiella poster	-228	-769	269	-359
Soliditet (%)	15	18	36	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat för att efterfrågan på företagets tjänster har minskat under lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 123 772	-783 931	389 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-783 931	783 931	0
Årets resultat			-228 001	-228 001
Belopp vid årets utgång	50 000	339 841	-228 001	161 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 841
årets förlust	-228 001
	111 840
disponeras så att	
i ny räkning överföres	111 840
	111 840

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 699 657	6 239 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 699 657	6 239 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-252 417	-360 828
Övriga externa kostnader		-1 758 512	-1 897 172
Personalkostnader	2	-2 813 236	-4 604 928
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 015	-94 659
Summa rörelsekostnader		-4 897 180	-6 957 587
Rörelseresultat		-197 524	-717 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-88 936	2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 611	20
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		60 349	-53 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 501	-325
Summa finansiella poster		-30 477	-51 305
Resultat efter finansiella poster		-228 001	-768 931
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-15 000
Resultat före skatt		-228 001	-783 931
Årets resultat		-228 001	-783 931

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	101 021	174 036
Summa materiella anläggningstillgångar		101 021	174 036
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	39 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	39 500
Summa anläggningstillgångar		101 021	213 536
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		234 071	271 542
Summa varulager		234 071	271 542
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		731	9 529
Övriga fordringar		19 287	193 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 512	161 134
Summa kortfristiga fordringar		189 530	364 479
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		623 948	1 319 123
Summa kassa och bank		623 948	1 319 123
Summa omsättningstillgångar		1 047 549	1 955 145
SUMMA TILLGÅNGAR		1 148 570	2 168 681

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

339 841

1 123 772

Årets resultat

-228 001

-783 931

Summa fritt eget kapital

111 840

339 841

Summa eget kapital

161 840

389 841

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 389

105 493

Skulder till koncernföretag

545 000

1 060 000

Skatteskulder

60 048

98 853

Övriga skulder

246 139

201 830

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 153

312 664

Summa kortfristiga skulder

986 729

1 778 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 148 570

2 168 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	9

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	519 589	519 589
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	519 589	519 589
Ingående avskrivningar	-345 553	-250 894
Årets avskrivningar	-73 015	-94 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-418 568	-345 553
Utgående redovisat värde	101 021	174 036

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 849	99 849
Försäljningar	-99 849	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	99 849
Ingående nedskrivningar	-60 349	-7 349
Återförda nedskrivningar	60 349	0
Årets nedskrivningar	0	-53 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-60 349
Utgående redovisat värde	0	39 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro

Rickard Evertsson
Rickard Evertsson
Ordförande
2024-05-29

Jimmy Lindmark
Jimmy Lindmark
Verkställande direktör
2024-05-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Johansson
Rickard Johansson
Auktoriserad revisor
